PREFEITURA MUNICIPAL DE ARANDU

Rua Dezenove de Março, 480 - Centro – CEP: 18710 - 000

FONE / FÁX - (14) 3766 9022 - CNPJ 46.634.176/0001-04

EXTRATO DE PRORROGAÇÃO DE CONTRATO

PRORROGAÇÃO AO CONTRATO Nº. 35/15
CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Arandu.
CONTRATADO: CHEIRO VERDE COM. MAT. RECICLÁVEL
AMBIENTAL LTDA-EPP

OBJETO (resumido) : Contratação de empresa especializada para realização de
serviços de coleta, transporte e destinação final, de todo Resíduo do Serviço de Saúde
RSS produzido no Município de Arandu, classificados nos Grupos A, B , da Resolução
CONAMA nº 358, de 29 de abril de 2005, observadas as disposições da Resolução RDC
nº 306, de 07 de dezembro de 2004, bem como às demais normas e regulamentos
sanitários, ambientais e técnicos, aplicáveis sobre o desempenho dessas atividades, de
acordo com a especificação do anexo II do presente edital.
1.2- Os resíduos sépticos deverão ser colhidos pela prestadora de serviços no mínimo
de uma vez por semana, em horário comercial, das 8h00 às 17h00, devendo ser
acompanhado pelo funcionário do Setor Administrativo, da Unidade de Saúde Local..

Pregão Presencial nº. 15/15
VALOR GLOBAL: R$: 14.188,80 (Quatorze mil, cento e oitenta e oito
reais e oitenta centavos) n.
Processo nº.: 23/15.
VIGÊNCIA: 31/12/2017
PREGÃO PRESENCIAL- art. 77 e 78, da Lei nº. 8666/93.
DATA: 28/12/2016.

LUIZ CARLOS DA COSTA

EXTRATO DE PRORROGAÇÃO DE CONTRATO

PRORROGAÇÃO AO CONTRATO Nº. 12/13
CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Arandu.
CONTRATADO: DATACOM CONTABILIDADE-LTDA .
OBJETO: Serviço de gestão de acompanhamento administrativo, através
de e-mail, msn,skip, via telefone fax e visitas in loco
CONTRATO Nº. 12/13
Pregão Presencial nº. 01/13
VALOR GLOBAL: R$: 128.290,80 (Cento e vinte e oito mil, duzentos e
noventa reais e oitenta centavos)
Processo nº.: 01/13.
VIGÊNCIA: 31/12/2017
CONVITE- art. 77 e 78, da Lei nº. 8666/93.
DATA: 28/12/2016

EXTRATO DE PRORROGAÇÃO DE CONTRATO

PRORROGAÇÃO AO CONTRATO Nº. 20/16
CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Arandu.
CONTRATADO: CLODOALDO DE ALENCAR TEIXEIRA –ME

OBJETO: Contratação de Empresa especializada em assessoria na área de

elaboração de projetos, junto ao SICONV, acompanhamento de processos

que tramitam nos ministérios em Brasília, bem como lançamentos de

documentos referentes aos projetos e orientação e elaboração das

prestações de contas dos convênios junto ao governo Federal e Estadual.
CONTRATO Nº. 20/16

Pregão Presencial nº. 08/16

Processo nº.: 03/16.
VIGÊNCIA: 31/12/2017
CONVITE- art. 77 e 78, da Lei nº. 8666/93.
DATA: 28/12/2016